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FJALITE E THJESHTA

KUJTOJME: GKA ESHTE FJALIA ?

FJALIA ESHTE E PERBERE NGA NJE, DY A ME SHUME
FJALE TE CILAT LIDHEN SIPAS KUPTIMIT DHE
RREGULLAVE GJUHESORE

FJALIA E THJESHTE PERBEHET PREJ DY FJALEVE:
KRYEFJALES DHE KALLEZUESIT

TE FJALITE E THJESHTA INFORMACIONI ESHTE | SAKTE
POR | SHKURTER

USHTRIME:
KRIJOJME FJALI TE THJESHTA SIPAS FIGURAVE

LULET GELIN.

FLUTURA ...
FLUTURA FLUTURON.

DIELLI ...ccoviiie.
DIELLI RREZATON.





